[bookmark: bookmark1]СОВЕТ
[bookmark: bookmark2]БОГОСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark3]РЕШЕНИЕ
от 25.02.2016 №5
О внесении изменений в Решение Совета Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.11.2012 №35 «Об установлении земельного налога»
В соответствии с Федеральным законом от 04.11.2014 №347-Ф3 «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №	131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Уставом Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ;
1. Внести в решение Совета Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.11.2012 №35 «Об установлении земельного налога» (далее по тексту - решение) следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 4 решения изложить в новой редакции:
«4.1	Суммы	авансовых платежей	по налогу	подлежат	уплате налогоплательщиками - организациями не позднее тридцатого числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом;
4.2	По	итогам налогового периода	уплата	налога
налогоплательщиками - организациями производится не позднее 20 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом».
2. Действие данного решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном средстве массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Заместитель Председателя Совета                                               В.А.Рассказов